ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ ______ 2017 года

№ __
с. Богдановка
Об отмене Постановления № 39 от 15.10.2014 года «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», администрация сельского поселения «Богдановское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Богдановское» № 39 от 15.10.2014 года «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Богдановское», в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Богдановское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения

В.И.Ефремов